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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Комсомольская ул, 131а

Ростовская область, Городской округ Батайск, Батайск, Комсомольская ул, 131а

25 000 Р в месяц

54.00 м2

Общая
28.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

Сдаю 2 комн. квартиру в ЖК "Комсомольский". 4/5 кирп., 54 кв. м, 2 раздельные комнаты. Состояние - отличное. Индивидуальное отопление,
закрытый и охраняемый двор, парковочное место. Место отдыха для детей и родителей, спортивные площадки. Прекрасный комплекс для
проживания.
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Продавец: Соболевская Татьяна Николаевна

Телефон: +79281611627
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 5

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 28.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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